
  

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław  

tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

 Wrocław, dnia 23.05.2024 r. 

nr postępowania: BZP.2710.25.2024.DKP 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: „Wymiana projektorów oraz 

modernizacja systemu audio-wideo. Dwa projektory lampowe oraz jeden ekran 

elektrycznie rozwijany do Instytutu.” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający przekazuje 

informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 23.05.2024 r. o godz. 9:30.  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny: 

Kryterium 1: Cena (C) – 60%; 

Kryterium 2: Oferowany okres gwarancji 

na cały system (G) – 30% 

Kryterium 3: Termin realizacji 

zamówienia (T) – 10% 

1 

KONVERTA SP. Z O. O. 

ul. Juliusza Słowackiego 6A/10 

42-200 Częstochowa 

NIP: 5732927035 
mikroprzedsiębiorstwo 

C: 52 610,53 zł 

G: do 36 miesięcy 

T: do 28 dni 

2 

SLX Sp z o.o. 

ul. Zakładowa 6 

62-052 Komorniki 

NIP: 777-28-17-437 
małe przedsiębiorstwo 

C: 35 104,20 zł 

G: do 36 miesięcy 

T: do 28 dni  

3 

Kraftmann Cezary Czerny 

ul. Kabrioletu 4 

03-117 Warszawa 

NIP: 522 273 86 48 
małe przedsiębiorstwo 

C: 54 000,00 zł 

G: do 36 miesięcy 

T: do 28 dni 

 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

mgr Adriana Wiaderek 

 


